



Austenite (A4) 200HV naturfarben Scheibe ISO7089

ISO 7089 A 4 200 HV Flache Scheiben, normale Reihe, Produktklasse A, ohne Fase

- Norm 007089
- Werkstoff Austenite (A4)
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung 200 HV

Austenite (A4) 200HV naturfarben Scheibe ISO7089	Durchmesser	Norm	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
Durchmesser 2 mm					
M2 VPE1000	2 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	6,75 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 2.5 mm					
M2.5 VPE1000	2.5 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,13 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 3 mm					
M3 VPE1000	3 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	6,63 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
Durchmesser 4 mm					
M4 VPE1000	4 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	6,13 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M4 VPE200	4 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	5,13 € _(200 Stk / VE) 0,03 € / Stück
Durchmesser 5 mm					
M5 VPE1000	5 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,38 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M5 VPE200	5 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	5,93 € _(200 Stk / VE) 0,03 € / Stück
Durchmesser 6 mm					
M6 VPE1000	6 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	12,38 € _(1000 Stk / VE) 0,01 € / Stück
M6 VPE200	6 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,65 € _(200 Stk / VE) 0,04 € / Stück
Durchmesser 8 mm					
M8 VPE1000	8 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	16,88 € _(1000 Stk / VE) 0,02 € / Stück
M8 VPE200	8 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,55 € _(200 Stk / VE) 0,05 € / Stück
Durchmesser 10 mm					
M10 VPE500	10 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	15,56 € _(500 Stk / VE) 0,03 € / Stück
M10 VPE100	10 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	8,84 € _(100 Stk / VE) 0,09 € / Stück
Durchmesser 12 mm					
M12 VPE500	12 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	25,81 € _(500 Stk / VE) 0,05 € / Stück
M12 VPE100	12 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	13,41 € _(100 Stk / VE) 0,13 € / Stück
Durchmesser 14 mm					
M14 VPE500	14 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt;	46,94 € _(500 Stk / VE)

				naturfarben	0,09 € / Stück
Durchmesser 16 mm					
M16 VPE100	16 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,75 € _(100 Stk / VE) 0,11 € / Stück
M16 VPE25	16 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	7,43 € _(25 Stk / VE) 0,30 € / Stück
Durchmesser 18 mm					
M18 VPE200	18 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	30,25 € _(200 Stk / VE) 0,15 € / Stück
Durchmesser 20 mm					
M20 VPE100	20 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	14,84 € _(100 Stk / VE) 0,15 € / Stück
M20 VPE25	20 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,26 € _(25 Stk / VE) 0,41 € / Stück
Durchmesser 22 mm					
M22 VPE200	22 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	35,78 € _(200 Stk / VE) 0,18 € / Stück
Durchmesser 24 mm					
M24 VPE100	24 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	33,54 € _(100 Stk / VE) 0,34 € / Stück
M24 VPE25	24 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	16,71 € _(25 Stk / VE) 0,67 € / Stück
Durchmesser 27 mm					
M27 VPE100	27 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	45,68 € _(100 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Durchmesser 30 mm					
M30 VPE100	30 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	63,05 € _(100 Stk / VE) 0,63 € / Stück
M30 VPE25	30 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	23,40 € _(25 Stk / VE) 0,94 € / Stück
Durchmesser 33 mm					
M33 VPE10	33 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	10,76 € _(10 Stk / VE) 1,08 € / Stück
Durchmesser 36 mm					
M36 VPE10	36 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	12,08 € _(10 Stk / VE) 1,21 € / Stück
Durchmesser 39 mm					
M39 VPE10	39 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	22,85 € _(10 Stk / VE) 2,29 € / Stück
Durchmesser 42 mm					
M42 VPE10	42 mm	ISO 7089	Austenite (A4)	unveredelt; naturfarben	20,46 € _(10 Stk / VE) 2,05 € / Stück